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SO 01 - HLAVNÝ OBJEKT

Obnova mestskej plavárne
 v Trebišove

STROJOVŇA KRYTÝ BAZÉN

SCHÉMA  OBJEKTU

1:70

8 x A4 

PÔDORYS II.NP - NAVRHOVANÝ STAV

±0.000 = 103.100

07/2016
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Mesto Trebišov
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LEGENDA  MIESTNOSTI
Č.M. ÚČEL MIESTNOSTI

204

205

206

208

209

210

211

207

202

203

201

212

2
PLOCHA

/m  /
PODLAHA STENY STROPYSKLADBA
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P1 KER. DLAŽBA BEZ PODLAHOVÉHO VYKUROVANIA (100mm)

P2
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P4 KER. DLAŽBA BEZ PODLAHOVÉHO VYKUROVANIA

KER. DLAŽBA S PODLAHOVÝM VYKUROVANÍM  (120mm)

KER. DLAŽBA BEZ PODLAHOVÉHO VYKUROVANIA (120mm)

PÔDORYS  II. NP - NAVRHOVANÝ STAV
KRYTÝ  BAZÉN, M  1 : 70
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ST1 OBVODOVA STENA

- NUTNOSŤ VYKONAŤ ŤAHOVÚ SKÚŠKU

KER. DLAŽBA BEZ PODLAHOVÉHO VYKUROVANIA
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LEGENDA  MURIVA
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